

CECA Foods Hillerød ApS

Rungsted Strandvej 201A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 32 66 82 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2025.

Claus Strand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CECA Foods Hillerød ApS Rungsted Strandvej 201A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 32 66 82 16
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Claus Strand
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	CECA Foods Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive McDonald's Familie-Restaurant og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 18.347 t.kr. mod 17.604 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.309 t.kr. mod 1.034 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlig fejl

Selskabets ledelse er blevet bekendt med, at det hidtidigt anvendte princip for indregning af restværdi for goodwill ikke er i overensstemmelse med nyere fortolkninger af bestemmelserne i IAS 38.

På denne baggrund har selskabet valgt at tilpasse indregningen af goodwill, så der ikke er anvendelse af restværdier for goodwill. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstal i overensstemmelse hermed.

Selskabet har endvidere konstateret, at den hidtil anvendte regnskabspraksis om anvendelse af restværdier på materielle anlægsaktiver ikke har afspejlet den faktiske anvendelse af aktiverne, i det der ikke kan fastsættes en restværdi på disse.

Effekten har en negativ effekt på selskabets egenkapital på -3.205 t.kr. efter skat pr 1. januar 2023 og årets afskrivninger for 2023 er forøget med 131 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	18.347.069	17.604.468
1 Personaleomkostninger	-14.146.298	-13.745.953
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.750.023	-1.722.796
Driftsresultat	2.450.748	2.135.719
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	113.430	148.022
2 Øvrige finansielle omkostninger	-882.487	-969.592
Resultat før skat	1.681.691	1.314.149
Skat af årets resultat	-372.732	-279.778
Årets resultat	1.308.959	1.034.371
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.034.371
Disponeret fra overført resultat	-291.041	0
Disponeret i alt	1.308.959	1.034.371

Balance 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Initial Fee	60.937	72.930
4 Goodwill	419.435	501.935
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>480.372</u>	<u>574.865</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.055.749	9.060.617
6 Indretning af lejede lokaler	1.291.246	1.829.980
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.346.995</u>	<u>10.890.597</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30.000
8 Deposita	137.221	137.221
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>167.221</u>	<u>167.221</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.994.588</u>	<u>11.632.683</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	414.128	367.559
Varebeholdninger i alt	<u>414.128</u>	<u>367.559</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.905	12.285
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.584.647	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	32.307
Andre tilgodehavender	465.820	303.975
Periodeafgrænsningsposter	441.582	299.202
Tilgodehavender i alt	<u>2.508.954</u>	<u>647.769</u>
Likvide beholdninger	18.400	17.700
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.941.482</u>	<u>1.033.028</u>
Aktiver i alt	<u>12.936.070</u>	<u>12.665.711</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	3.329.561	3.620.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
Egenkapital i alt	<u>6.429.561</u>	<u>5.120.602</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	542.021	360.959
Hensatte forpligtelser i alt	<u>542.021</u>	<u>360.959</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.452.633	1.483.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.319.226	3.196.223
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	564.052
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	191.670	0
Anden gæld	1.000.959	1.940.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.964.488</u>	<u>7.184.150</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.964.488</u>	<u>7.184.150</u>
Passiver i alt	<u>12.936.070</u>	<u>12.665.711</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.500.000	6.945.105	0
Korrektion som følge af væsentlig fejl tidligere år	<u>0</u>	<u>-3.324.503</u>	<u>0</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	1.500.000	3.620.602	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-291.041</u>	<u>1.600.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>3.329.561</u>	<u>1.600.000</u>

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.823.970	11.459.673
Pensioner	1.723.292	1.685.319
Andre omkostninger til social sikring	599.036	600.961
	14.146.298	13.745.953
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	52	54
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.683	210.419
Andre finansielle omkostninger	796.804	759.173
	882.487	969.592
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Initial Fee		
Kostpris 1. januar	239.864	239.864
Kostpris 31. december	239.864	239.864
Af- og nedskrivninger 1. januar	-166.934	-154.941
Årets afskrivninger	-11.993	-11.993
Af- og nedskrivninger 31. december	-178.927	-166.934
Regnskabsmæssig værdi 31. december	60.937	72.930

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	1.650.000	1.650.000
Kostpris 31. december	1.650.000	1.650.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.148.065	-461.336
Korrektion som følge af væsentlig fejl tidligere år	0	-604.232
Årets afskrivninger	-82.500	-82.497
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.230.565	-1.148.065
Regnskabsmæssig værdi 31. december	419.435	501.935
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	17.794.915	8.384.115
Tilgang i årets løb	111.928	9.410.800
Kostpris 31. december	17.906.843	17.794.915
Af- og nedskrivninger 1. januar	-8.734.298	-5.687.923
Korrektion som følge af væsentlig fejl tidligere år	0	-2.013.497
Årets afskrivninger	-1.116.796	-1.032.878
Af- og nedskrivninger 31. december	-9.851.094	-8.734.298
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.055.749	9.060.617
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	7.979.836	7.979.836
Kostpris 31. december	7.979.836	7.979.836
Af- og nedskrivninger 1. januar	-6.149.856	-4.062.950
Korrektion som følge af væsentlig fejl tidligere år	0	-1.491.479
Årets afskrivninger	-538.734	-595.427
Af- og nedskrivninger 31. december	-6.688.590	-6.149.856
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.291.246	1.829.980

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	30.000	30.000
Kostpris 31. december	30.000	30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	30.000	30.000
8. Deposita		
Kostpris 1. januar	137.221	137.221
Kostpris 31. december	137.221	137.221
Regnskabsmæssig værdi 31. december	137.221	137.221
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet afgivet løsørejerpantebrev med nominelt 1.500 t.kr. Løsørejerpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver		480
Materielle anlægsaktiver		9.347
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 - 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.098 t.kr.		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for modervirksomhed banklån, som udgør pr. 31. december 2024 i alt 498 t.kr.		
Selskabet har kautioneret for søstervirksomheders banklån, som udgør pr. 31. december 2024 i alt 15.962 t.kr.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CECA Foods Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
